

| SALON SEUDUN AMMATTIOPISTO | TA2019 | TOT 08/2019 | TOT-% | TOT 08/2018 | TP2018 | TOT-% |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|--------------|--------------------|------------------|--------------|
| TOIMINTATUOTOT | 19.783.001 | 13.013.677 | 66 % | 13.119.454 | 20.183.334 | 65 % |
| Myyntituotot | 19.278.001 | 12.739.368 | 66 % | 13.037.295 | 19.622.791 | 66 % |
| Tuet ja avustukset | 505.000 | 186.603 | 37 % | 40.311 | 492.124 | 8 % |
| Muut toimintatuotot | 0 | 87.706 | 0 % | 41.848 | 68.419 | 61 % |
| TOIMINTAKULUT | -13.759.105 | -8.786.341 | 64 % | -8.857.186 | -13.746.906 | 64 % |
| Henkilöstökulut | -10.232.507 | -6.759.617 | 66 % | -6.783.295 | -10.359.522 | 65 % |
| Palvelujen ostot | -1.392.699 | -676.529 | 49 % | -714.982 | -1.087.869 | 66 % |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -1.097.349 | -685.832 | 62 % | -753.533 | -1.316.217 | 57 % |
| Avustukset | -88.650 | -33.933 | 38 % | -31.267 | -168.228 | 19 % |
| Muut toimintakulut | -947.900 | -630.430 | 67 % | -574.109 | -815.070 | 70 % |
| TOIMINTAKATE | 6.023.895 | 4.227.336 | 70 % | 4.262.268 | 6.436.428 | |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 0 | -212 | 0 % | 278 | 562 | 49 % |
| VUOSIKATE | 6.023.895 | 4.227.124 | 70 % | 4.262.546 | 6.436.990 | |
| Poistot ja arvonalentumiset | -69.884 | -48.407 | 69 % | -70.301 | -104.158 | 67 % |
| TILIKAUDEN TULOS | 5.954.012 | 4.178.717 | | 4.192.245 | 6.332.832 | |

| | | | | |
|---------------|------|------|------|------|
| Toimintakate% | 30 % | 32 % | 32 % | 32 % |
|---------------|------|------|------|------|

| KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISPALVELUT | TA2019 | TOT 08/2019 | TOT-% | TOT 08/2018 | TP2018 | TOT-% |
|--|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|-------------------|--------------|
| TOIMINTATUOTOT | 704.000 | 483.193 | 69 % | 451.442 | 744.327 | 61 % |
| Myyntituotot | 200.000 | 154.052 | 77 % | 174.155 | 279.122 | 62 % |
| Tuet ja avustukset | 55.000 | 2.510 | 5 % | 0 | 36.980 | 0 % |
| Muut toimintatuotot | 449.000 | 326.631 | 0 % | 277.287 | 428.225 | 65 % |
| TOIMINTAKULUT | -5.106.214 | -3.163.857 | 62 % | -3.419.313 | -5.351.594 | 64 % |
| Henkilöstökulut | -1.841.382 | -1.240.083 | 67 % | -1.287.879 | -1.992.833 | 65 % |
| Palvelujen ostot | -1.337.172 | -757.092 | 57 % | -855.026 | -1.246.851 | 69 % |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -1.146.550 | -738.280 | 64 % | -782.338 | -1.336.815 | 59 % |
| Avustukset | 0 | 0 | 0 % | 0 | 0 | 0 % |
| Muut toimintakulut | -781.110 | -428.402 | 55 % | -494.070 | -775.095 | 64 % |
| TOIMINTAKATE | -4.402.214 | -2.680.664 | 61 % | -2.967.871 | -4.607.267 | |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -165.000 | -74.094 | 0 % | -75.836 | -168.102 | 45 % |
| VUOSIKATE | -4.567.214 | -2.754.758 | 60 % | -3.043.707 | -4.775.369 | |
| Poistot ja arvonalentumiset | -1.828.100 | -1.217.271 | 67 % | -1.288.090 | -1.911.199 | 67 % |
| TILIKAUDEN TULOS | -6.395.314 | -3.972.029 | 31 % | -4.331.797 | -6.686.568 | |

| | | | | |
|--------------------------------------|------|------|------|------|
| KJP:n osuus SSKKY:n toimintakuluista | 27 % | 26 % | 28 % | 28 % |
|--------------------------------------|------|------|------|------|

| SALON SEUDUN KOULUTUS OY (1000eur) | TOT 08/2019 | TOT 08/2018 | TP2018 |
|---|--------------------|--------------------|---------------|
| LIIKEVAIHTO | 766 | 809 | 1.608 |
| Materiaalit ja palvelut | -164 | -276 | -528 |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -3 | -1 | -8 |
| Ulkopuoliset palvelut | -161 | -275 | -520 |
| Henkilöstökulut | -328 | -353 | -528 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -18 | -18 | -26 |
| Muut liikekulut | -249 | -199 | -338 |
| LIIKEVOITTO | 7 | -36 | 189 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 0 | 0 | 0 |
| TULOS ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA | 7 | -36 | 189 |
| Verot | -57 | -38 | -38 |
| TILIKAUDEN VOITTO | -50 | -74 | 151 |